
 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόςληψη ωρομίςθιου εκπαιδευτικοφ (Σακτικοφ Προχπολογιςμοφ-Σοπική 

Προκήρυξη) ςτο Μουςικό ΢χολείο ΢ερρϊν».  

 
Ο Διευθυντήσ τησ Διεφθυνςησ Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ ΢ερρϊν 
 

 Ζχοντασ υπόψη: 
1. Σην αριθμ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344/τ.Βϋ/10-08-2020) με θζμα: 

«Ρφθμιςη θεμάτων πρόςληψησ και τοποθζτηςησ αναπληρωτϊν και ωρομίςθιων 
εκπαιδευτικϊν, μελϊν Ειδικοφ Εκπαιδευτικοφ Προςωπικοφ (ΕΕΠ) και Ειδικοφ 
Βοηθητικοφ Προςωπικοφ (ΕΒΠ)». 

2. Σην αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Βϋ/28-12-2021) Τ.Α. με θζμα: 
«Καθοριςμόσ των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντϊν 
Εκπαίδευςησ».  

3. Σην αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Τ.Α. του Τπουργείου Παιδείασ με 
θζμα: «Σοποθζτηςη Διευθυντϊν Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 
Εκπαίδευςησ».  

4. Σισ διατάξεισ του Π.Δ. 1/2003, άρθρο 12 «Περί αρμοδιοτήτων ΠΤ΢ΔΕ». 
5. Σισ αριθμ. 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τεφχοσ Α΢ΕΠ/24-12-2019) & 1ΓΣ/2020 (ΦΕΚ 3/τεφχοσ 

Α΢ΕΠ/07-02-2020) Προκηρφξεισ για τη διαδικαςία κατάταξησ με ςειρά 
προτεραιότητασ κατά κλάδο και ειδικότητα, καθϊσ και ανά μουςική ειδίκευςη, 
υποψηφίων εκπαιδευτικϊν Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ Γενικήσ 
Εκπαίδευςησ κατηγορίασ ΠΕ και ΣΕ αντίςτοιχα. 

6. Σην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡ΢46ΜΣΛΘ-ΕΛΤ) εγκφκλιο του ΤΠΑΙΘ 
με θζμα «Πρόςκληςη υποψήφιων εκπαιδευτικϊν Πρωτοβάθμιασ και 
Δευτεροβάθμιασ Εκπαίδευςησ για υποβολή αίτηςησ-δήλωςησ προτίμηςησ 
περιοχϊν για πρόςληψη ωσ προςωρινϊν αναπληρωτϊν ή/και ωρομιςθίων το 
ςχολικό ζτοσ 2022-2023». 

7. Σο αριθμ. 142539/Ε1/16-11-2022 ζγγραφο του ΤΠΑΙΘ  με θζμα: «Διάθεςη ωρϊν για 
την πρόςληψη ωρομίςθιων εκπαιδευτικϊν ή ιδιωτϊν με ωριαία αντιμιςθία ςτα 
Μουςικά ΢χολεία για το ςχολικό ζτοσ 2022-2023». 

8. Σο αριθμ. 1739/17-11-2022 ζγγραφο του Μουςικοφ ΢χολείου ΢ερρϊν με θζμα: 
«Λειτουργικά κενά μουςικϊν ειδικοτήτων Μουςικοφ Γυμναςίου ΢ερρϊν /Λ.Σ». 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢ ΚΑΙ ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/Ν΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑ΢ 
ΕΚΠ/΢Η΢ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢  

ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑ΢ 
ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΢ΕΡΡΩΝ 

ΣΜΗΜΑ ΓϋΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟΤ 

 
 

                             Θμερομηνία: 09/12/2022 
                        Αριθμ. Πρωτ:  Φ.16.2/9686 

Σαχ. Δ/νςη : Κεραςοφντοσ 2 

ΑΠΟΦΑ΢Η 

Σ.Κ. - Πόλη : 62123 – ΢ζρρεσ 
Ιςτοςελίδα : http://dide.ser.sch.gr 
Πληροφορίεσ : Δήμητρα Παυλίδου 
Σηλζφωνο : 2321047539 
Email : anaplser@sch.gr 

mailto:anaplser@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΡΠΤ46ΜΤΛΗ-5ΑΞ



 

9. Σην αριθμ. Φ.14.2/8976/18-11-2022 (ΑΔΑ: Ω8Θ646ΜΣΛΘ-ΩΨΜ/18-11-2022) 
απόφαςη ανάληψησ υποχρζωςησ τησ ΔΔΕ ΢ερρϊν με αριθμ. καταχϊρηςησ 9251 τησ 
ΔΤΕΕ ΢ερρϊν (αριθμ. πρωτ. 872/18-11-2022).  

10. Σισ διατάξεισ του άρθρου 114 του Ν.4763/2020 (ΦΕΚ 254/τα Αϋ/21-12-2020 
«Σοπική πρόςκληςη πρόςληψησ ωρομιςθίων.-Σροποποίηςη του άρθρου 63 του ν. 
4589/2019». 

11. Σο αριθμ. Φ.16.1/9024/21-11-2022 ζγγραφο τησ  ΔΔΕ ΢ερρϊν με θζμα : «Ζκδοςη 
τοπικήσ προκήρυξησ για τον κλ. ΠΕ79.01/ΣΕ16.00-Κρουςτά Ευρωπαϊκά». 

12. Σην αριθμ. Φ.11.2/8996/21-11-2022 (ΑΔΑ:ΨΔΗΗ46ΜΣΛΘ-ΤΚΧ) προκήρυξη τησ ΔΔΕ 
΢ερρϊν με θζμα: «Σοπική πρόςκληςη εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ για πρόςληψη 
ωρομιςθίων εκπαιδευτικϊν μουςικϊν κλάδων ΠΕ79.01 και ΣΕ16.00 με μουςική 
ειδίκευςη «Ευρωπαϊκά Κρουςτά» ςτο Μουςικό ΢χολείο ΢ερρϊν».  

13. Σην αριθμ. Φ.11.2/9396/30-11-2022 (ΑΔΑ:6ΒΜΔ46ΜΣΛΘ-8ΘΗ) επαναπροκήρυξη 
τησ ΔΔΕ ΢ερρϊν με θζμα: «Επαναπροκήρυξη τησ Σοπικήσ πρόςκληςησ εκδήλωςησ 
ενδιαφζροντοσ για πρόςληψη ωρομιςθίων εκπαιδευτικϊν μουςικϊν κλάδων 
ΠΕ79.01 και ΣΕ16.00 με μουςική ειδίκευςη «Ευρωπαϊκά Κρουςτά» ςτο Μουςικό 
΢χολείο ΢ερρϊν».  

14. Σην αριθμ. 32/08-12-2022 πράξη του ΠΤ΢ΔΕ ΢ερρϊν. 
 
 

 
 Α Π Ο Φ Α ΢ Ι Ζ Ο Τ Μ Ε  

Σην πρόςληψη, μετά από τοπική προκήρυξη, του παρακάτω ωρομίςθιου εκπαιδευτικοφ 

(Σακτικοφ Προχπολογιςμοφ) ςτο Μουςικό ΢χολείο ΢ερρϊν από την ημερομηνία πράξησ 

ανάληψησ ςτη ςχολική μονάδα μζχρι τισ 21-06-2023 και την ανάθεςη διδαςκαλίασ 

μαθημάτων, ωσ εξήσ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟ΢ ΜΟΤ΢ΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΤ΢Η ΩΡΕ΢/ΕΒΔ. 

1 ΑΓΓΟΤΡΙΔΑΚΘ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ ΣΕ16 Κρουςτά Ευρωπαϊκά 08 

 
 

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΘ΢Θ: 

1. Αρχείο Διεφθυνςησ Δ.Ε. ΢ερρϊν 
2. Εκκαθαριςτζσ Αποδοχϊν 
3. Μουςικό ΢χολείο ΢ερρϊν 
4. Ενδιαφερόμενοσ Ωρομίςθιοσ Εκπαιδευτικόσ 
5. Π.Μ.Τ. Ωρομίςθιων Εκπαιδευτικϊν 

 

O ΔΙΕΤΘΤΝΣΘ΢ 
ΣΘ΢ Δ/Ν΢Θ΢ Δ. Ε. ΢ΕΡΡΩΝ 

 
 
     

ΝΙΚΟΛΑΟ΢ Ε. ΢ΣΑΜΠΟΛΙΔΘ΢ 

 

ΑΔΑ: ΨΡΠΤ46ΜΤΛΗ-5ΑΞ


		2022-12-09T10:41:00+0200


		2022-12-09T10:44:08+0200
	Athens




